



رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:
قرار نیست شاهد گرانی
حامل‌های انرژی باشیم
رسانه‌ها به کمک بیایند

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



مدیرعامل آیفای شیراز خبر داد:
تعویض و بازسازی
شبکه آبرسانی روستای
مسقان



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳ ۷ رجب ۱۴۴۶ ۸ ژانویه ۲۰۲۵ سال سی ام شماره ۴۱۰۹ بها ۲۰۰۰۰ تومان

وزیر ارتباطات:

به دنبال هوشمندسازی انرژی در کشور هستیم

سخنگوی دولت خبر داد:

بازگشت FATF به مجمع تشخیص با هماهنگی قوا و دستور رهبری



یادداشت
دو روز
تحلیل خبر
دکتر محمدمهدی جعفری زاده

رسانه‌ها چه کمکی می‌توانند بکنند؟

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفته است: «در میحت ناترازی های انرژی اصلا بحث گرانی مطرح نیست و افزوده است که رسانه‌ها به کمک بیایند.»

البته وی توضیح نداده که چه نوع کمکی رسانه‌ها می‌توانند به دولت کنند که هم در میحت ناترازی های انرژی گره‌گشا باشد و هم جلوی گرانی مضاعف را بگیرد.

برای رسانه‌ها خصوصاً رسانه‌های مردمی مهمترین چیز این است که در این شرایط سخت اقتصادی که روز به روز قیمت همه کالاها و خدمات در حال صعود و افزایش است و تورم، ترمز بریده است باید کاری کنند و روشی را در پیش بگیرند که بیشتر از این، به مردم فشار وارد نیاید چون این فشارهای پی در پی عواقب خوبی برای زندگی خانوارها، جامعه و کشور ندارد.

حال، دولت راه حل آن را پیشنهاد دهد و اعلام کند که نه فقط در حامل‌های انرژی بلکه در هیچ کالا و خدماتی، تغییر قیمت افزایشی رخ نخواهد داد سپس آن را اجرایی کند تا رسانه‌ها با کمال میل از آن حمایت کنند.

همه می‌دانیم که برگشت قیمت‌ها به ۴۰ سال پیش، ۲۰ سال پیش، ۱۰ سال پیش، یک سال پیش و حتی چند ماه پیش امکان ندارد اما توقع همه مردم این است که از امروز جلوی این افزایش قیمت‌ها که از سکه و دلار و طلا گرفته تا دارو و درمان و سبزی و میوه و آب و نان، فراگرفته، سد و مانع ایجاد کنند و آن را به شکل صحیح و اساسی و پایدار حل کنند. گرچه همه دولت‌ها در دوره‌های مختلف اعلام کرده‌اند، کل اقتصاد کشور در دست ما نیست و آنها هم زیر فشار بوده‌اند ولی متأسفانه دود آن به تمامه به چشم مردم می‌رود. در این میان از رسانه‌ها چه انتظاری می‌رود؟

رسانه‌ها هشدار می‌دهند، دیدگاه‌های مختلف را منعکس می‌کنند، بعضاً راه حل می‌دهند، واقعیات را درج می‌کنند و معتقدند هر حکومتی اگر می‌خواهد استوار و قوی در جهان بدرخشد، باید اول رضایت مردمش را جلب کند تا پشتوانه عظیم مردمی داشته باشد. این تاکید بر جلب رضایت مردم، بهترین استراتژی حرفه‌ای است که رسانه‌ها می‌توانند پیشه خود سازند.

امید که همه با هم بتوانیم از سلسله کوه‌های مشکلات عبور کنیم و به دشت سبز رفاه، آبادانی، آسایش، آرامش و پیشرفت و توسعه برسیم.



مسیر توسعه گردشگری
شیراز - اردکان هموار می‌شود



مرمت غیر اصولی مسجد خان
شیراز متوقف شد

با حضور مسئولان و افسار مختلف مردم
پیکر شهید کاظم بورنجانی قهرمان اسبق
تیپس روزی میز جهان و آسیا تشییع شد
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس:
تأمین منبع پایدار آب شرب خرامه
با اجرای پروژه آبرسانی
مدیرکل راه و شهرسازی فارس:
۳۰ هکتار از اراضی دولتی برای احداث
زندان مرکزی شیراز تخصیص یافت

با هدف افزایش نشاط اجتماعی و سرانه فضای سبز رقم خورد؛

کلنگ زنی بوستان روزبهان در منطقه ۹ شهرداری شیراز



و مسئولیت‌های شهرداران ایجاد زیرساخت‌های ورزشی و تفریحی برای شهروندان است.
سیده مریم حسینی با اشاره به حضور فرماندار شیراز در این مراسم اظهار داشت: یکی از انتظارات مسئولان شورا و شهرداری از شهروندان این است که در تعریف و اجرای پروژه‌ها به مسئولان همفکری بدهند تا براساس درخواست‌ها و نیازهای شهروندان، پروژه‌ها در مسیر رفاه و آسایش شهروندان احداث گردد.

*** افزایش سرانه فضای سبز با احداث پارک‌های محله‌ای در منطقه ۹**
شهردار منطقه ۹ شیراز نیز گفت: از ابتدای امسال و براساس تکلیف شورای شهر مبنی بر حفظ، نگهداری و گسترش فضای سبز، احداث بوستان‌های محله‌ای در دستور کار منطقه قرار گرفت.
عبدالصالح رستم زاده افزود: فضای سبز عمومی ۲۰ هکتار است این در حالی است که طی دوره ششم شورا به ویژه یکی دوسال اخیر احداث ۲۸ هکتار بوستان محلی و منطقه‌ای در دستور کار ما قرار گرفته که با اجرا آنها مساحت فضای سبز عمومی به بیش از ۴۸ هکتار خواهد رسید.

وی ضمن ارائه گزارشی از مراحل مقدماتی اجرای بوستان روزبهان در بلوار روزبهان شهرک میانه‌گرد گفت: این پارک قبل از اجرا با مشکلات اجتماعی روبرو بود که پس از بازدید از محلات با راهنمایی و کمک مردم محله این فضا برای احداث بوستان با اعتباری بالغ بر ۸۴ میلیارد ریال طراحی و کلنگ عملیاتی اجرایی آن آغاز شد و امیدواریم در زمان مقرر شاهد بهره‌برداری از آن باشیم.

شهردار منطقه ۹ شیراز با اشاره به کلنگ زنی پارک علوم و پارک بوستان زیتون طی هفته‌های اخیر گفت: بوستان روزبهان فضای برای افزایش نشاط اجتماعی مردم محله خواهد بود.
رستم زاده خاطر نشان کرد: کلنگ زنی بوستان‌های محله‌ای در راستای ایجاد نشاط عمومی و توسعه فضای سبز در سطح منطقه ۹ دنبال می‌گردد.



نزدیک و طبق برنامه زمانبندی شاهد بوستانی در یکی از مناطق جنوبی شهر خواهیم بود که در کنار زینت بخشی به محله می‌تواند فضای تفریح علاءالدین کراماتی ضمن تشکر از دیدگاه شهردار منطقه ۹ در پاسخگویی به نیازهای شهروندان در حوزه‌های تفریح و نشاط عمومی خاطر نشان کرد: تمام اقدامات مسئولان باید برای ایجاد شهر، استان و کشوری باشد که مایه رشک جهانیان شود.

فرماندار شهرستان شیراز با ظرفیت‌های شهر شیراز در حوزه‌های مختلف برای توسعه فضاهای ورزشی و تفریحی عنوان کرد: در جوار شهرک میانه‌گرد ورزشگاه پارس به دلیل عدم تکمیل پروژه باعث شده است که همچنان در چرخه بهره‌برداری کامل نرسد که جای سؤال و نارضحتی دارد.
فرماندار شیراز گفت: این شرایط در حالی است که در دنیا برای ورزش و نشاط اقدامات بزرگ و ماندگاری انجام می‌شود، اتفاقی که می‌تواند با اراده و همت مسئولان، عشق و ارادت خدمت به مردم محقق گردد.

*** شهروندان در تعریف و اجرای پروژه‌ها به مسئولان همفکری بدهند**
ناظر شورا در منطقه ۹ شهرداری شیراز نیز گفت: شهروندان شیرازی لایق و شایسته بهترین خدمات و امکانات هستند لذا یکی از وظایف



عمومی نظارت داشته باشند که تاکنون اطلاعات فضای سبز مناطق هشت و چهار شهرداری بر روی این سامانه بارگذاری شده و شهروندان می‌توانند با نصب این سامانه بر روی گوشی‌های هوشمند بر میزان فضای سبز عمومی نظارت داشته باشند.

رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر شیراز عنوان کرد: سرانه فضای سبز در شیراز به ازای هر نفر این عدد ۱۱.۱ دهم مترمربع است که این عدد در سطح کشور به ازای هر شهروند از ۷ تا ۱۲ مترمربع متغیر است.

زارعی با اشاره به ارزشمند خواندن ارزیابی عملکرد شهرداران در توسعه فضای سبز تصریح کرد: با راه‌اندازی سامانه بوستان، شهروندان می‌توانند عملکرد شهرداران مناطق در حوزه فضای سبز و توسعه آن را کنترل کنند.
او گفت: داشتن هوای پاک از طریق نظارت عمومی بر سرانه فضای سبز قابل رصد است و مدیران در این مسیر براساس سامانه بوستان موظف به پاسخگویی عملکرد خود به شهروندان هستند.

*** پاسخگویی شهرداری منطقه ۹ به نیازهای شهروندان در حوزه‌های تفریح و نشاط عمومی**
فرماندار شهرستان شیراز نیز گفت: با کلنگ زنی این پارک در آینده



بوستان روزبهان با اعتبار ۸۵ میلیارد ریال در شهرک ایثار منطقه ۹ شیراز با حضور فرماندار شهر شیراز، ناظر منطقه ۹ در شورای اسلامی شیراز، رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز و شهردار این منطقه کلنگ زنی شد.

*** عملکرد مثبت شهرداری منطقه ۹ در اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی و توسعه فضاهای سبز**

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز در مراسم کلنگ زنی بوستان روزبهان (ایثار) در شهرک میانه‌گرد گفت: عملکرد شهرداری منطقه ۹ در اجرای پروژه‌های زیست‌محیطی و توسعه فضاهای سبز عمومی و بوستان‌ها ارزشمند است.

مسعود زارعی افزود: مجموعه اقدامات در حال انجام این دوره مدیریت شهری شهر شیراز حاکی از آن است که در مناطق مختلف فعالیت‌های مؤثر با مدنظر گرفتن خواسته‌های شهروندان در حال انجام است.

به گفته این عضو شورای شهر، پروژه‌های در حال اجرا عمدتاً در حوزه‌های زیرساختی، رفاهی، فضای سبز و تفریحی است.

رئیس کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز با اشاره به توجه مدیریت شهری به نیازمندی‌های عمومی شهروندان و شهر گفت: برگزاری آیین کلنگ زنی بوستان روزبهان و دو بوستان دیگر نشان از توجه به ایجاد فضای سبز عمومی و تفریح شهروندان دارد.

زارعی با اشاره به تکالیف کمیسیون سلامت محیط زیست و خدمات شهری شیراز گفت: در این باره با هدف افزایش سرانه فضای شهری برنامه‌ای تنظیم شده که سرانه فضای شهری را کنترل نماید.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز اضافه کرد: یکی از مؤلفه‌های مدیریت شهری نظارت عمومی بر روند فعلی سرانه فضای سبز است.
زارعی ادامه داد: شهرداری شیراز با راه‌اندازی سامانه بوستان و بارگذاری اطلاعات این امکان را برای شهروندان فراهم می‌کند تا بر فضای سبز

